
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo, číslo objednatele 2020/0425/OIN, ze dne 14.5.2020, uzavřená dle ust. § 2586 a násl. 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy, 
Uherské Hradiště, Sportovní 777“

Objednatel;

zastoupené:

IČ:
DIČ;
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

00291471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Bača odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

STAVSPEKTRUM s.r.o.
Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 30584 
zastoupen: Ing. Jaroslavem Martinákem, jednatelem společnosti

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

25526863
CZ25526863

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Libor Šproch
mobil: 777 802 371, e-mail; Driprava@stavspektrum.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Úvodní ujednáni

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 14.5.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla „Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy, Uherské 
Hradiště, Sportovní 777“

2, Tímto dodatkem č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.

Tento doklad je hrazen z IROP
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003937



článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivné předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončeni díla. Jedná se o vícepráce a ménépráce 
dodatečné vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

1. Mění se článek V. „Cena díla“, bod 1 následovně:

Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena víceprací a méněprací bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem vč. víceprací a méněprací bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

1 453 680,- Kč 
305 273,- Kč 

1 758 953,- Kč

56 034,- Kč 
11 767,- Kč 
67 801,- Kč

1 509 714,- Kč 
317 040,- Kč 

1 826 754,- Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 567/38/RM/2020, ze dne 4.5.2020.

Článek IV. 
Přílohy dodatku

1. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Uherském Hradišti dne 1 2 -03- 2020 v Uherském Hradišti dne

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003937





Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

161201_2 Uherské Hradišté-Sportovni 0,00 56 034,00 11 767,13 67 801,13 100

01 Jazyková učebna 11 0,00 11 742,73 2 465,97 14 208,70 21

02 Jazyková učebna 36 0,00 13 503,99 2 835.84 16 339,83 24

03 Přírodovědná učebna 14 0,00 24 530,39 5 151,38 29 681,77 44

04a WC 1 0,00 5 008,26 1 051,73 6 059,99 9

04b WC 2 0,00 5 008,26 1 051,73 6 059,99 9

05 Ostatní práce 0,00 -3 759,63 -789,52 -4 549,15 -7

Celkem za stavbu 0,00 56 034,00 11 767,13 67 801,13 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV -484,29 -1

5 Komunikace HSV -2 796,36 -5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 29 326,85 52

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 942,13 3

96 Bouráni konstrukci HSV 277,16 0

97 Proráženi otvorů HSV 470,58 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 48,09 0

725 Zařizovací předměty PSV -1 382,14 -2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 6 278,40 11

776 Podlahy povlakové PSV -1 660,30 -3

784 Malby PSV 6 799,74 12

M21 Elektromontáže MON 16 893,28 30

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 320,86 1

Cena celkem 56 034,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet

rozdíl v ceně malby stěn - bílá / barva: 
stěny : 82 82,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet
CN 17/20-MPA Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy,Uh.Hradiště, Sporotvní 777

161201_2 Uherské Hradišté-Sportovni

02 Jazyková učebna 36

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 8 278,82

1Í612471411R00 úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 17,85000 147,87 2 639.48
bod 1.5 KD č 3 -přeštukováni čelní stěny : 6,25*3-0,6*1,5 17,85000

2Í6O2O16195R0O Penetrace hloubková stěn m2 17.85000 67,38 1 202,73
pod aktivovaný štuk : 17,85 17,85000

3 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS m 19,00000 74,26 1 410,94

pro rozvody SLP - čelní stěna : 5,25+2,45+2.0+0.2+4*0,3 11,10000

-zadní stěna : 4*0,8+8*0,1+6*0,65 7,90000
41612423531RT2

I
Omítka rýh stěn MVC šířky do 15 cm. štuková s použitím 
suché maltově směsi

m2 2,85000 1 061,64 3 025,67

19*0.15 2,85000

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 116,38
5I631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0.02925 3 978,82 116,38

rýha po SLP : 1,95*0,1*0,15 0,02925

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 125,78
6|998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m ‘ 0,38358 327,91 125,78

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 024,20
7j72582O8O2R0O Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor -1,00000 80,23 -80,23
8I725823121RT1!1

Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 
napojení na stávající rozvody

kus -1.00000 2 238,96 -2 238,96

91725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 78,82 78,82
1O|7258292O2R0O Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné kus 1,00000 321,93 321,93
11 R baterie Nástěnná baterie kus 1,00000 897,00 897,00
12i998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % -10.21440 0,27 -2,76

Díl: 776 Podlahy povlakové -1 660,30
13(776572100RV1

1
Lepeni povlakových podlah z pásů textilních včetně 
zátěžového koberce

m2 -19,00000 647,14 -12 295,66

141776521200RT1
!i

Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl pouze položeni - 
PVC ve specifikaci

m2 19,00000 248,15 4 714,85

učebna č,36 - náhrada za zátěžový koberec : 19 19.00000
15|28412245R

1
Podlahovina PVC tl 2mm homogenní podlaha světlé barvy m2 21,85000 271,52 5 932,71

Odkaz na mn. položky pořadí: 19,00000*1,15 21,85000
16 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % -16.48100 0,74 -12,20

Díl: 784 Malby 1 900,23
17(784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m m2 17,85000 31,30 558,71
18jR_784195122R01 jPřiplatek za malbu HET-Color, barva, bez penetrace, 2 x m2 82,00000 16,36 1 341,52

rozdíl v ceně malby stěn - bilá / barva: : 
stěny ; 82 82,00000

Díl: M21 Elektromontáže 5 767,28
19 005 Elektroinstalace - náhrada zářivkových světel za světla

LED
soubor 1,00000 5 767,28 5 767,28

viz samostaný rozpočet 1 1,00000

// Zpracováno programem BUlLDpovwer S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet
CN 17/20-MP,\ Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy,Uh.Hradiště, Sporotvní 777

161201_2 Uherské Hradišté-Sportovni

03 Přírodovědná učebna 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 627,24

11612471411 ROO úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 59,83750 147,87 8 848,17
bod 1.8 KD 6.2 - přeštukováni stěn nad odsekanou 
omítkou : 103-43,1625

59,83750

2|602016195R00 Penetrace hloubková stěn m2 59,83750 67,38 4 031,85
pod aktivovaný štuk : 59.8375 59,83750

3j612403382R00
I

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS m 3,20000 74,26 237,63

pro zatrubkování SLP : 2*0,75+0,35+0,15+1,2 3,20000
4 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi
m2 0,48000 1 061.64 509,59

drážka SLP : 3,2*0.15 0,48000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 141,44
5 i 998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,43135 327,91 141,44

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 024,20
6i725820802ROO Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor -1,00000 80,23 -80,23
7 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 

napojeni na stávající rozvody
kus -1,00000 2 238,96 -2 238,96

8| 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 78,82 78,82
9 725829202R0O Montáž baterie umyv a dřezové nástěnné kus 1,00000 321,93 321,93

10 R baterie Nástěnná baterie kus 1,00000 897,00 897,00
11 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % -10,21440 0,27 -2,76

Díl: 784 Malby 3 557,99
12|784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 59,83750 31,30 1 872,91
13 R_784195122R01 Příplatek za malbu HET-Color, barva, bez penetrace, 2 x m2 103,00000 16,36 1 685,08

rozdíl v ceně malby stěn - bilá / barva : 
stěny : 103 103,00000

Díl: M21 Elektromontáže 8 227,92
14 005 Elektroinstalace - náhrada zářivkových světel za světla

LED
soubor 1,00000 8 227,92 8 227,92

viz samostaný rozpočet: 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet
S; CN 17/20-MP,\ Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy,Uh.Hradiště, Sporotvní 777

0; 161201_2 Uherské Hradišté-Sportovni

R; 04a WC 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 827,83

1 632411904R00 Penetrace savých podkladů m2 3,49500 70,80 247,45
SOD ; -1,5
skutečnost: 2,7*1.85

-1.50000
4,99500

2|632451031R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 3,49500 166,06 580,38
Díl: 96 Bourání konstrukcí 138,58

3j 965081713RT2 Bouráni dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 3,49500 39,65 138 58

SOD : -15
skutečnost : 2,7*1,85

-1,50000
4,99500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57,42
4I998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m ' 0.17510 327,91 57,42

Díl: 725 Zařizovací předměty 845,23
5| 725013138RT1

1
Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý.bílý, včetně 
sedátka v bílé barvě napojeni na stávající rozvody

soubor -1,00000 6 049,12 -6 049,12

6Í725013125R00
1
i

Klozet kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bilý, napojeni 
na stávaj.rozvody včetně sedátka poklopem

soubor 1,00000 7 277,36 7 277,36

7|725017162R00
1
1
í

Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, biié, včetně zápachové 
uzávěrky a armatur napojení na stávající rozvody

soubor -4.00000 1 870,71 -7 482,84

8j725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 4,00000 813,95 3 255,80
91725860811 ROO Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 4,00000 13,78 55,12

10| 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40 kus 4,00000 217,43 869,72
725291114ROO Madlo rovné bílé dl 600 mm soubor 1,00000 661,66 661,66

madlo na dveřní křidlo : 1 1,00000
121725291111R00 Madlo rovné bílé dl. 300 mm soubor -1,00000 652,05 -652,05
131725291135R00 Madlo dvojité sklopné bílé dl. 550 mm soubor -1,00000 1 580,04 -1 580,04
141725291116R00 Madlo rovné bílé dl. 700 mm soubor 1.00000 701,03 701,03
151725291136ROO Madlo dvojité sklopné bílé dl. 800 mm soubor 1,00000 1 664,47 1 664,47
161725823121RT1

i
Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu 
napojeni na stávající rozvody

kus -1.00000 2 238.96 -2 238,96

171725829301 ROO Montáž baterie umyv a dřezové stojánkové kus 5,00000 212,28 1 061,40
18iR_55144111R1 Dodávka baterie stojánkové DEEP BY JIKA s lékařskou 

pákou
kus 1,00000 2 249,00 2 249,00

19Í725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 4,00000 41,42 165,68
pod stávajícím umyvadlem : 4 4,00000

20 725814101R00 Ventil rohový DN 15 x DN 10 soubor 4,00000 221,18 884,72
21 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 8,42950 0,27 2,28

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 139,20
22I7711O121ORO0 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,49500 44,50 155.53

SOD : -1,5
skutečnost 2,7*1,85

-1,50000
4,99500

23 771575109RT1 Montáž podlah keram .hladké, tmel, 30x30 cm. včetně 
tmelu, silíkonování a spárováni

m2 3,49500 553,21 1 933,47

24 59764203R Dlažba matná 300x300x9 mm, dle výběru investora m2 4,19400 209,44 878,39
3.495*1,2 4,19400

25|998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 29,67390 5,79 171.81

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet
S: CN 17/20-MP,\ Modernizace učeben klíčových kompetenci Základni školy,Uh.Hradiště, Sporotvní 777

0: 161201_2 Uherské Hradišté-Sportovni

R: 04 b WC 2

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 827,83

1 632411904R00 Penetrace savých podkladů m2 3,49500 70.80 247,45
SOD : -1,5
skutečnost: 2,7*1.85

-1,50000
4,99500

2Í632451031R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 3,49500 166,06 580,38

Díl: 96 Bourání konstrukcí 138,58
3Í965081713RT2

!
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 3,49500 39,65 138.58

SOD ; -1,5
skutečnost: 2,7*1,85

-1.50000
4,99500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57,42
41998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,17510 327,91 57,42

Díl: 725 Zařizovací předměty 845,23
5I725013138RT1

i
Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý.bílý, včetně 
sedátka v bílé barvě napojeni na stávající rozvody

soubor -1,00000 6 049,12 -6 049,12

6 725013125R00 Klozet kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor.bílý. napojení 
na stávaj rozvody včetně sedátka poklopem

soubor 1,00000 7 277,36 7 277.36

7 725017162R00 Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm. bilé, včetně zápachové 
uzávěrky a amnatur napojeni na stávající rozvody

soubor -4,00000 1 870,71 -7 482,84

8 725219401 ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 4,00000 813,95 3 255,80
9 725860811 ROO Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 4,00000 13,78 55,12

10 725860107ROO Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40 kus 4,00000 217,43 869.72
11 725291114R00 Madlo rovné bilé dl. 600 mm soubor 1,00000 661,66 661.66

madlo na dveřní křidlo : 1 1,00000
12 725291111R00 Madlo rovné bílé dl, 300 mm soubor -1.00000 652,05 -652,05
13 725291135R00 Madlo dvojité sklopné bilé dl. 550 mm soubor -1,00000 1 580.04 -1 580,04
14 725291116R00 Madlo rovné bílé dl, 700 mm soubor 1.00000 701,03 701,03
15 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bilé dl 800 mm soubor 1,00000 1 664,47 1 664,47
16 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir odpadu 

napojení na stávající rozvody
kus -1.00000 2 238,96 -2 238.96

17|725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00000 212,28 1 061,40
18jR_55144l11R1

I
Dodávka baterie stojánkové DEEP BY JIKA s lékařskou 
pákou

kus 1,00000 2 249,00 2 249,00

19|725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 4,00000 41.42 165,68
pod stávajícím umyvadlem : 4 4,00000

2O|725814101R0O Ventil rohový DN 15 x DN 10 soubor 4,00000 221,18 884,72
21 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 8,42950 0,27 2,28

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 139,20
22|771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3.49500 44,50 155,53

SOD : -1,5
skutečnost: 2,7*1.85

-1,50000
4,99500

23j771575109RT1 Montáž podlah keram .hladké, tmel, 30x30 cm, včetně 
tmelu, silíkonování a spárování

m2 3,49500 553,21 1 933,47

24159764203R Dlažba matná 300x300x9 mm, dle výběru investora m2 4,19400 209,44 878,39
3,495*1,2 4,19400

251998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 29,67390 5,79 171,81

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet
CN 17/20-MP,\ Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy,Uh.Hradiště, Sporotvní 777

161201_2 Uherské Hradišté-Sportovni

05 Ostatní práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -484,29

1 113106231 ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 -9,00000 53,81 -484,29
-1,5*6 -9,00000

Díl: 5 Komunikace -2 796,36
2|566901111R00 Vyspraveni podkladu po překopech štěrkopískem m3 -0,45000 599,02 -269,56

-0.05*9 -0,45000
3j596215020R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -9,00000 245,99 -2 213,91
4Í59245020R Dlažba zámková - doplněni m2 -1,00000 312,89 -312,89

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -478,98
51998011001 ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -1,38767 345,17 -478,98

Zpracováno programem BUÍLDpov^^er S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt

Investor

A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Modernizace učeben základních škol UH ZŠ UH - Sportovní 777 
Jazyková učebna č.11. - elektro
MP, VCP -Náhrada zářivkových světel za světla LED, zásuvka pro tablet, 
odpočet zásuvek
město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště

Z. č

STAVSPEKTRUM S.r.o., Sokolovská 758, 68601 Uh.Hradiště

6.8.2020
Ing.L.Šproch

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1)% 1,00
PPV(1nebo6)% 6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 0,00
Rizika a pojištění (1 -1,5) % 0,00
Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1 % 0,00
Roční nárůst cen 2 % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15
Procento PM % 5



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00 
4 678,90 

-2 080,36 
2 598,54 

299,54 
0,00 
0,00 
0,00 

2 898,08 
0,00 
0,00 
0,00 

2 898,08

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

2 898,08
0,00

2 898,08
608,60

0,00
3 506,67



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže - odpočet zářivkových světel, 
zásuvek jednonásobných

A - Svítidlo asymetrické přisazené zářivkové pro nasvětleni školní 
tabule, 1x36W, elektronický předřadník, IP20 ks -2,00 2 265,63 -4 531,26 228,15 -456,30 2 493,78 -4 987,56

B - Svítidlo přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 
2x36W, elektronický předřadník, IP20 ks -11,00 3 150,00 -34 650,00 228,15 -2 509,65 3 378,15 -37 159,65

Trubice zářivková 36W / 830 ks -24,00 54,58 -1 309,92 54,38 -1 305,12 108,96 -2 615,04

Elektromontáže odpočet - celkem -40 491,18 -4 271,07 -44 762,25

Elektromontáže - světla LED

A - Svítidlo asymetrické přisazené LED - MODUS 
ASTAP4000M4/ND 35 W

B - Svítidlo přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 
2x36W, elektronický předřadník, IP20

Elektromontáže odpočet - celkem

ks 2,00 3 292,65

ks 11,00 3 695,62

6 585,31 228,15

40 651,82 228,15

47 237,13

456,30 3 520,80 7 041,61

2 509,65 3 923,77 43 161,47

2 965,95 50 203,08

Elektromontáže MP - zásuvky
Zásuvka NN kompletní

Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bilá, 
montáž na lištovou krabici

Elektromontáže MP - zásuvky

ks -12,00 209,44 -2 513,28 87,00

-2 513,28

-1 044,00 296,44 -3 557,28

-1 044,00 -3 557,28



Elektromontáže VCP - zásuvka pro tablety
Přeloženi zásuvky pro tablety

LHD 18x18 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 4,00 18,90 75,60 24,77 99,08 43,67 174,68

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevné m 4,00 22,73 90,92 19,50 78,00' 42,23 168,92

KRABICE LIŠTOVÁ POD VYPÍNAČE A ZÁSUVKY ks 1,00 32,98 32,98 34,50 34,50 67,48 67,48

Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá ks 1,00 174,64 174,64 52,50 52,50 227,14 227,14

Rámeček jednonásobný ks 1,00 23,88 23,88 4,68 4,68 28,56 28,56

Podružný materiál 48,21 0,00 48,21

Elektromontáže VCP - zásuvka pro tablety celkem 446,23 268,76 714,99

Elektromontáže - celkem 4 678,90 -2 080,36 2 598,54



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt

Investor

A č
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
Modernizace učeben základních škol UH ZŠ UH - Sportovní 777 
Jazyková učebna č.14. - elektro

Náhrada zářivkových světel za světla LED

město Uherskě Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště
Z. č.

STAVSPEKTRUM s.r.o.. Sokolovská 758, 68601 Uh.Hradiště

6.8.2020
Ing.L.Šproch

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1)% 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 0,00
Rizika a pojištěni (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1 % 0,00
Roční nárůst cen 2 % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM % 5



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00 
9 364,71 

-1 957,68
7 407,03 

820,89
0,00
0,00
0,00

8 227,92
0.00 
0,00 
0,00 

8 227,92

Vedlejší náklady
GZS 0.00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Vedlejší náklady celkem 
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

8 227,92
0,00

8 227,92
1 727,86

0,00
9 955,78



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže - odpočet zářivkových světel, 
zásuvek jednonásobných

A - Svítidlo asymetrické přisazené zářivkové pro nasvětleni školní 
tabule, 1x36W, elektronický předřadník, IP20 ks -2,00 2 265,63 -4 531,26 228,15 -456,30 2 493,78 -4 987,56

B - Svítidlo přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 
2x36W, elektronický předřadník, IP20 ks -17,00 3 150,00 -53 550,00 228,15 -3 878,55 3 378,15 -57 428,55

Trubice zářivková 36W / 830 ks -36,00 54,58 -1 964,88 54,38 -1 957,68 108,96 -3 922,56

Elektromontáže odpočet - celkem -60 046,14 -6 292,53 -66 338,67

Elektromontáže - světla LED

A - Svítidlo asymetrické přisazené LED - MODUS 
ASTAP4000M4/ND 35 W

B - Svítidlo přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 
2x36W, elektronický předřadník, IP20

Elektromontáže odpočet - celkem 

Elektromontáže - náhrada celkem

ks 2,00 3 292,65 6 585,31 228,15 456,30 3 520,80 7 041,61

ks 17,00 3 695,62 62 825,54 228,15

69 410,85

9 364,71

3 878,55 3 923,77 66 704,09

4 334,85 73 745,70

-1 957,68 7 407,03



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt

Investor

A. č
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Hodnota
Seznam práci a dodávek elektrotechnických zařizeni 
Modernizace učeben základních škol UH ZŠ UH - Sportovní 777 
Jazyková učebna č.36. - elektro

Náhrada zářivkových světel za světla LED

město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68670 Uherské Hradiště
Z. č.

STAVSPEKTRUM s.r.o.. Sokolovská 758, 68601 Uh.Hradiště

6.8.2020
Ing.L.Šproch

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1)% 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 0,00
Rizika a pojištěni (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1 % 0,00
Roční nárůst cen 2 % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15
Procento PM % 5

/ř



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00 
6 745,95 

-1 305,12 
5 440,83 

326,45 
0,00 
0,00 
0,00 

5 767,28 
0,00 
0,00 
0,00 

5 767,28

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21% 
Základ a hodnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

5 767,28
0,00

5 767,28
1 211,13

0,00
6 978,41



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže - odpočet zářivkových světel, 
zásuvek jednonásobných

A - Svítidlo asymetrické přisazené zářivkové pro nasvětleni školní 
tabule, 1x36W, elektronický předřadník, IP20

ks -2,00 2 265,63 -4 531,26 228,15 -456,30 2 493,78 -4 987,56

B - Svítidlo přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 
2x36W, elektronický předřadník, IP20

ks -11,00 3 150,00 -34 650,00 228,15 -2 509,65 3 378,15 -37 159,65

Trubice zářivková 36W / 830 ks -24,00 54,58 -1 309,92 54,38 -1 305,12 108,96 -2 615,04

Elektromontáže odpočet - celkem -40 491,18 -4 271,07 -44 762,25

Elektromontáže - světla LED

A - Svítidlo asymetrické přisazené LED - MODUS 
ASTAP4000M4/ND 35 W

ks 2,00 3 292,65 6 585,31 228,15

B - Svítidlo prisazene zářivkové s lestenou parabolickou mrizkou, , nr, o cnc co Ar, cc^ oo ooo„ . . .......................... . ks 11,(JU 3 byo.bz 4Ubb1,oz z^o.lo2x36W, elektronický předřadník, IP20

Elektromontáže odpočet - celkem 

Elektromontáže - náhrada celkem

47 237,13 

6 745,95

456,30 3 520,80 7 041,61

2 509,65 3 923,77 43 161,47

2 965,95 50 203,08

-1 305,12 5 440,83


